C Â M A R A M U N I C I P A L D O R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410 ­ Boa Vista ­ CEP 50050­450 ­ RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2009 REQUERIMENTO N° _________
 ­
______________________________________________________________________________
________

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulado
indicação à diretoria da  EMLURB,  na pessoa do Diretor Presidente, o  Ilmo.sr.  Carlos
Eduardo, no sentido de deliberar PODAÇÃO DE ÁRVORES, por toda a extensão na Rua
Treze de maio, no bairro de Santo Amaro, nesta cidade.

Salientamos   que   os   galhos   das   árvores   citadas   estão   causando   diversos
transtornos aos moradores desta localidade em geral.

Após  a  aprovação  favor  dar   ciência  com o  Sr.  Carlos  Eugênio,  no  Endereço
abaixo especificado.

• Rua Numa Pompilho, nº237
• Santo Amaro/Recife/PE
• Fone: 9454­7131

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 26 de agosto de 2009.

Atenciosamente;

_________________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto ­ PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT